


CUPRINS

Situatiile financiare

Bilantul

Contul de profit si pierdere

Situatia modificarilor capitalului propriu
Situatia fluxurilor de trezorerie

Notele explicative |a situatiile financiare

Raportul administratorului

Declaratie nefinanciara

3-6
7-8
9-10
11-12
13 -57

58 -88

89 -106








































































































































































